正本

國立屏柬科技大學語言中心 函

機闞地址： 912301屏東縣內埔鄉老埤村學府
路1號

傳 真：08-7740479
聯絡人：賴鳳依 08-7703202#7767
電子郵件：fengyi@tnail.npustedu.tw

甚C:·………·………………………………………………·…·……………………………

：＇，＇．
汀？……·：·,＇…·……………………,'：＇,':＇:＇………·,＇:':'

;,………：；·
g'…………·'…………·:·……………·'………………·…………………·……·……………·:'：·

＄

受文者：幼兒保育系

發文日期：中華民國 110年6 月 8日
發文字號：屏科大語字第 1103100029號
速別：著通件
密等及解密條件或係密期限：
附件：成磧醚分與課程棓關規定

主旨：本學年 (109)四技畢業學生 「 外語實務課程」通過標準， 因
應新冠肺炎疫情彈性調整如說明，請查照並轉知所屬師
生 。

說明：

一 、本校全體四技學生應修「外語實務」課程，其通過標準如
本校 「 外語實務課程實紇要點」所訂。

二 、 考量目前新冠肺炎疫情嚴峻，各類外語檢定考試皆蕪法如
期舉行，為避免影攀學生権益，凡尚未通過外語畢業門檻
之四技應屆畢業學生皆得參加本中心開設之 「 外語檢定訓
練」課程，課程考核通過視同通過本校外語畢業門檻。

三、應用外語系、熱帶農業暨國際合作系、財務金融國際學士
學位學程等學生之外語通過標準， 由該系 、 學程另訂之，
不適用本次彈性調整辦法。

四、課程開設規劃如下：
（一）課程名稱：外語檢定訓練(0學分／2小時） 。

（二）課程時間：110年6 月 21 日至 7 月 16 日 ，每星期一 、 三、五
18:00-20:40 , 色蔥言十36 蔚令讠果。

（三）課程選課與激費方式：依照署修共同科目課程規定辦
理。

（四）課程考核：請參照附件 「 成續醚分與上課相關規定」 。

正本：農學院、生物科技系、食品科學系、農固生產系、森林系、水產養殖系、動物
科學與畜產系、植物醫學系、木材科學與設計系、科技農業學士學位學程、工
學院、生物機電工程系、環境工程與科學系、機械工程系、土木工程系、水土
保持系、車輛工程系、先進材料學士學位學程、環境資源與防災學位學程、管

第1頁 共2頁